



Yönetimden

Değerli meslektaşlarım,

Küresel salgının, iklim değişikliklerinin, deprem, sel ve yangın gibi bir çok afetin artarak meydana geldiği bir zaman diliminde gıda tedarik zinciri, talebi karşılayabilmek için tüm gücüyle çalışıyor. Bizler de bu sektörün değer katan neferleri olarak görevimizi var gücümüzle yapmaya çalışıyoruz.

Bildiginiz gibi Birleşmiş Milletler 2021 yılını Uluslararası Meyve ve Sebze Yılı olarak ilan etti. 2013 yılı FAO verilerine göre ülkemiz 22,7 milyon tonluk üretimi ile dünya sıralamasında dördüncü sırada yer almakta ve küresel yaş sebze üretiminden % 2,2 oranında pay almaktadır. Buradan da anlaşılacağı gibi gıdanın temel girdi hammadde-leri olan sebze ve meyveler için tam olarak bir fırsat ülkesiyiz. Bu yaklaşımla temel girdileri katma değerli ürünlere dönüştürebilme kabiliyetimizi geliştirdikçe, sektörün küresel oyuncularından biri olmaya her zaman yakınız. Bu noktada bizlere, gıda mühendislerine ve profesyonellerine çokca iş düşüyor. Bununla birlikte sektörde denetim, ürün, proses geliştirme, üretim, kalite anlamında Gıda Mühendislerine tartışmasız ihtiyaç olduğu görülüyor. TMMOB Gıda Mühendisleri Odası olarak dönem boyunca verdiğimiz basın bildirimlerinde, yetkililer ile görüşmelerde ve ko-

misyon/çalışma grupları ile geliştirilen ortak değerler ve sonuç bildirimlerinde bunun önemini anlatmaya çalışıyoruz. Tabii ki her bir üyenin katkısı bu noktada önemli oluyor ve bu çoğaldıkça sesimiz daha çok yükseliyor.

Eylül ayı itibarıyla yeni eğitim öğretim yılı yüz yüze eğitim şeklinde tekrar başlamış oldu. Eğitim kurumları Sağlık Bakanlığı'nın belirlediği Koronavirüs Salgını (COVID-19) önlemleri kapsamında derslikleri, yemekhane ve kantinleri yeniden düzenlemeye çalıştılar. Yemekhane, kantin gibi işletmelerin tekrar aktif hale gelmesi ile birlikte gıda güvenliğinin kesintisiz sağlanması ve buralarda çalışan meslektaşlarımızın önemi yeniden anlaşılıyor.

Üniversitelerin yüzyüze eğitim şeklinde açılacak olması öğrenci örgütlülüğümüz açısından da önem teşkil etmektedir. Öğrenci Temsilciliklerimizin bu yıl sadece online mecralarda değil yüzyüze programlarla da önemli günlerde yapacakları aktiviteler ile daha sağlıklı ve odamıza ışık tutan çalışmalar geliştireceklerine inanıyoruz.

Bu sayıda sizlerle bu yılın Uluslararası Meyve ve Sebze yılı ilan edilmesi konusunu da değerlendirerek içeriklerimizi özenle hazırladık. Ayrıca 13 Haziran 2021'de gerçekleştirdiğimiz Çalıştırılması / İstihdamı Zorunlu Personel Çalıştayı'nın Sonuç Bildirgesi'ni de paylaşıyoruz. Bununla birlikte 29 Eylül Uluslararası Gıda Kaybı ve İsrafı Farkındalık Günü'ne de dikkat çekiyoruz.

Derginin hazırlığında Yayın Komisyonu başta olmak üzere içeriğe destek veren herkese teşekkürlerimi sunuyorum. Sizlerin de dergimizi beğenerek okuyacağını düşünüyorum, esenlikler diliyorum.

Emre Taşkın

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu Yazman Üyesi